בהתאם להחלטתי מיום 20.8.16, המציא ב"כ המבקש תצהיר מאת הנהג בפועל, מר מוטי עדן ת"ז 058382656.

דיון והכרעה

המידה אמות את קובע "החוק"), (להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 130(ח) סעיף
המנחות את ביהמ"ש בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק דין. הסעיף קובע שני טעמים, שאינם מצטברים, המצדיקים
ביטולו של פסק דין: קיום סיבה מוצדקת לאי התייצבות הנאשם למשפטו או לחילופין גרימת עיוות דין לנאשם כתוצאה

מאי ביטול פסק הדין.

עדן מוטי מר אלא העבירה, ביצוע במועד ברכב נהג הוא לא לפיה הגנה, טענת העלה המבקש
כאמור לעיל, לתמיכה בבקשתו צירף תצהיר מאת הנהג בפועל.

לפיכך, מצאתי כי קיים חשש לעיוות דין שייגרם למבקש באם פסק הדין יוותר על כנו.

על כן, אני מבטלת את פסק הדין מיום 18.10.15 וקובעת דיון הקראה לתאריך 22.11.16 שעה 8.30.

המזכירות תזמן את הצדדים ובאי כוחם.

ניתנה היום, כ"ג תשרי תשע"ז, 25 אוקטובר 2016, בהעדר
הצדדים.